
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068981,uchwala-nr-viii6515-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-kwietnia-
2015-r-w-sprawie-sposobu-finan.html

Uchwała Nr VIII/65/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 kwietnia
2015 r. w sprawie: sposobu finansowania inwestycji pod nazwą „Zmiana
funkcji budynku usługowego na budynek użyteczności publicznej pn.
Centrum Administracyjne”.

 

Data utworzenia 2015-04-30 

Numer aktu 65 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VIII/65/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

 

 

w  sprawie:  sposobu finansowania inwestycji pod nazwą „Zmiana funkcji budynku usługowego na budynek
użyteczności publicznej pn. Centrum Administracyjne”.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5-6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r.              o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska w
Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Wyraża się zgodę na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zmiana funkcji budynku usługowego na
budynek użyteczności publicznej pn. Centrum Administracyjne” o wartości nie przekraczającej 4.500.000,00 zł. (słownie:
cztery miliony pięćset tysięcy złotych zero groszy) poprzez wykup wierzytelności z Banku, który nabędzie od Zbywcy
(Wykonawcy) wierzytelność dotyczącą wartości wykonanych robót. Wykup wierzytelności przez gminę Niepołomice
odbywał się będzie według harmonogramu spłat objętego umową lub porozumieniem zawartą/ym pomiędzy
Bankiem a gminą Niepołomice.

 

§ 2

 

Prawnym zabezpieczeniem spłaty wierzytelności będzie weksel in blanco.

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068981,uchwala-nr-viii6515-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-kwietnia-2015-r-w-sprawie-sposobu-finan.html


 

§ 3

 

Kwoty na wykup wierzytelności zostaną zabezpieczone w Budżecie gminy Niepołomice na rok 2016.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 5

 

Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 68

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-06-16 14:29:43

Czas publikacji: 2015-06-16 14:31:11

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr VIII/65/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie: sposobu finansowania inwestycji pod nazwą „Zmiana funkcji budynku usługowego na budynek użyteczności publicznej pn. Centrum Administracyjne”.
	Rady Miejskiej w Niepołomicach

